R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1207
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais – APAPE é uma sociedade civil organizada, sem fins lucrativos, com duração indeterminada, sem vínculos políticos e religiosos, voltada ao atendimento de pessoas portadoras de deficiência mental e é formada por pais e demais pessoas que concordem com as disposições do estatuto e que possuem inequívoco interesse pela não discriminação das pessoas portadoras destas necessidades especiais,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os VOLUNTÁRIOS DA APAPE – Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais, abaixo relacionados, pelo excelente trabalho desenvolvido junto às pessoas portadoras de necessidades especiais, sem qualquer vínculo político ou religioso, num exemplo de verdadeiro amor ao próximo.

	Ana Cristina Vasconcelos Laperuta
	Cirurgiã Dentista

	Ana Paula Sapag Arvelos
	Fisioterapeuta

	Cláudia Neves Oliveira
	Fisioterapeuta

	Daniele L. Mengue de Paula Ferreira
	Fisioterapeuta

	Danielle Corti
	Assistente Social

	Delvânia Aparecida Vicente Sleiman
	Fonoaudióloga

	Iracema Lúcia G. Oliva Ary
	Cirurgiã Dentista

	Joselma Francisca de Castro Rizzo
	Nutricionista

	Jucilene S. Afonso Scholzo
	Psicóloga

	Luciana Herminia Paraizo
	Fisioterapeuta

	Maria Célia Martins Dias
	Psicóloga

	Milena Sartor Sacamone
	Fisioterapia

	Mônica de Oliveira Orsi Gameiro
	Fisioterapeuta

	Mônica Reibscheid
	Fonoaudióloga

	Romeu Escolástico Filho
	Fisioterapeuta

	Sandra C. Pizzocaro Volpi
	Terapeuta Ocupacional

	Valéria Correa Rosa Gobette
	Fisioterapia

	Victor Zuniga Dourado
	Fisioterapeuta

	Viviane Martins
	Fisioterapeuta

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de novembro de 2003.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI

PMDB